– 39 787,50 zł; 

2) Koszt Partnera – 30 889,00 zł, w tym: 

- w 2021 r. – 8 176,50 zł, 

- w 2023 r. – 22 712,50 zł.”; 

2) ust. 4 -5 otrzymują brzmienie: 

"4. Partner zobowiązuje się do przekazania dotacji celowej na swój wkład własny w łącznej kwocie 
30 889,00 zł (trzydzieści tysięcy osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100) w formie dotacji celowej, 
w tym: 

1) w 2021 r. w kwocie 8 176,50 zł (słownie: osiem tysięcy sto siedemdziesiąt sześć złotych 50/100); 

2) w 2023 r. w kwocie, 22 712,50 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące siedemset dwanaście złotych 50/100). 

5. Dotację celową Partner zobowiązuje się przekazać na rachunek bankowy Lidera nr 89 1240 2829 1111 
0000 4027 0241: 

1) w 2021 r. do dnia 30 maja 2021 r.; 

2) w 2023 r. do dnia 29 września 2023 r.". 

§ 2. Postanowienia końcowe